令和５年 9月吉日

店舗様 各位

会社合併のご挨拶

                             株式会社 丸 正

代表取締役 日詰 芳孝

株式会社サクセスコマース

代表取締役 松森 武夫

謹啓 残暑の候 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃は並々ならぬお引

き立てにあずかり、誠にありがとうございます。

 さて、このたび、株式会社丸正は株式会社サクセスコマースと合併することと相成り、令

和５年９月１日より、株式会社サクセスコマースの丸正事業部として新たな出発をいたしま

す。

 これを機に社員一同新たな決意をもってサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒

これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 甚だ略儀ではありますが、書中をもちまして合併のご挨拶を申し上げます。

           謹白

新会社  東京都台東区上野３丁目１７番９号 タイムビルⅡ ５階

       株式会社サクセスコマース 丸正事業部

        代表取締役  松森 武夫